[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16.12.2021г. № 108
	                    р.п. Жигалово

           О внесении изменений в Положение «Об оплате
            труда работников, занимающих должности не отнесенные
            к должностям  муниципальной службы и вспомогательного
            персонала (рабочих)»

       В связи с внесением изменений в структуру администрации  Жигаловского муниципального образования, в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 11 декабря 2019 года № 306-уг, руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1.1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и вспомогательного персонала (рабочих), утвержденное постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 31 мая 2018 года № 28 изложив п.3 в следующей редакции:
«3. Должностные оклады технических исполнителей, в соответствии со схемой должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям областной государственной службы, утвержденной постановлением губернатора Иркутской области устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Ведущий бухгалтер
	6880

	Ведущий инженер
	5764

	Старший инспектор
	5442

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 8 декабря 2021 года.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Спецвыпуск Жигалово» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Жигаловского муниципального образования.
Глава Жигаловского
муниципального образования                                                      Д.А.Лунёв